
oznaczenie sprawy: SPZOZ_NT/DZP/PN/10/17 Nowy Tomyśl, 20.12.2017

Informacja z otwarcia ofert 

Nr 

Pakietu

Numer 

oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy

 Cena brutto oferty 

(zł)

Okres 

gwarancji 

(m-ce)

Termin 

realizacji 

(tygodni)

1 6

FORMED Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Leśnianka 97
34-300 Żywiec

67 619,25 24          6           

1 7 Wolfmed Sp. z o.o.  Ul.Balicka 77  30-149 Kraków 62 372,94 24          4           

2 2 3
ANPEXIM Tomasz Stępniak   Biały Kamień 
2/18  02-593 Warszawa 50 315,61 24          5           

3 1
BENER Michał Benka ul. Wileńska 59B/15  80-
215 Gdańsk

63 714,00 60          4           

3 2
Goga - Grażyna Staszewska ul. Podłużna 28 03-
290 Warszawa

43 462,05 60          4           

3 4
ALVO Spólka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Sp. k.  ul.Południowa 21a   64-030 Śmigiel 63 528,27 60          6           

3 6

FORMED Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Leśnianka 97
34-300 Żywiec

91 304,13 36          4           

4 4 4
ALVO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Sp. k.  ul.Południowa 21a   64-030 Śmigiel 30 035,58 60          6           

5 5
MILASYSTEM Mirosław Czech   

ul.K.I.Gałczyńskiego 9  45-523 Opole
96 292,80 60          4           

5 6

FORMED Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Leśnianka 97
34-300 Żywiec 30 021,84 36          4           

6

Warunki wspólne dla wszystkich Pakietów zgodnie z SIWZ:

 Termin płatności: do 60 dni

Pakiet 1 63 000

Pakiet 2 51 000

Pakiet 3 65 000

Pakiet 4 32 000

Pakiet 5 34 000

Pakiet 6 20 000

brak ofert

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że od dnia dzisiejszego biegnie termin na złożenie oświadczenia o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 Ustawy. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. (wzór oświadczenia określony w 

załączniku nr 4 do SIWZ).

Sprawa dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „ dostawę mebli, wózków, wyrobów za stali nierdzewnej i pozostałego wyposażenia dla potrzeb Bloku 

Operacyjnego i Oddziału Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu SPZOZ w Nowym Tomyślu”.

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 

roku poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje,  iż w  wyznaczonym terminie tj. do dnia 20.12.2017 do godziny 

10:30,  wpłynęło 7 (siedem) ofert. Oferty w niniejszym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 

Zamawiający informuję, iż podczas otwarcia ofert odczytane zostały następujace kwoty przeznaczone na realizację 

zamówienia:

1

3

5

Strona 1


